М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З

« 2 7 »  д е к а б р я   2 0 1 0  г .                                                            №  1 8 7 - н г

О присвоении квалификационной категории
"Спортивный судья всероссийской категории"

        В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
приказом Министерства спорта, туризма и молодежной политики Российской
Федерации  от  27  ноября  2008  г.  №  56  (зарегистрирован  Министерством
юстиции   Российской  Федерации   19   января   2009г.,   регистрационный
№ 14014)

п р и к а з ы в а ю:

присвоить квалификационную категорию "Спортивный судья всероссийской
категории"

Удмуртская Республика

Плавание

АШИХМИН Сергей Николаевич

Краснодарский край

Плавание

КОВТУН Марина Сергеевна
МИЩЕНКО Сергей Владимирович
ТОЛМАЧЕВ Антон Викторович
ХУДИЩЕВ Евгений Юрьевич

Спортивная акробатика

БАЛАБЕК Наталья Михайловна

Красноярский край

Художественная гимнастика

ГУЩИНА Наталья Анатольевна
ЗБЕРОВСКАЯ Татьяна Викторовна

Приморский край

Парусный спорт

ЧУБЕНКО Наталья Викторовна

Владимирская область

Художественная гимнастика

СНЕГИРЕВА Анна Николаевна

Московская область

Бадминтон

МХИТАРЯН Карен Георгиевич

Киокусинкай

ГЕДЗ Валентин Владимирович

Плавание

БЕЛОВА Марина Васильевна

Художественная гимнастика

БЫКОВА Инна Борисовна

Новосибирская область

Боулинг

ПУЙСАН Татьяна Михайловна

Волейбол

ЧУМАК Иван Борисович

Плавание

НИКОЛЕНКО Анна Анатольевна

Пензенская область

Теннис

СИТНИКОВ Дмитрий Вячеславович

Свердловская область

Настольный теннис

КАМЕНСКАЯ Татьяна Владимировна

Плавание

НУРДИНОВА Наталья Ивановна
СИЛИНА Ирина Владимировна

Рукопашный бой

ВАСИЛЬЕВ Илья Васильевич

Тверская область

Шашки

БОНАДЫКОВ Сергей Степанович

Ярославская область

Спортивная акробатика

ЗАВЬЯЛОВА Наталья Анатольевна

город Москва

Киокусинкай

МЕДОВЩИКОВ Михаил Вадимович

Легкая атлетика

КОВАЛЬ Степан Юрьевич
ПОПОВ Дмитрий Алексеевич
ПРИХОДЬКО Михаил Алексеевич
САЛЬНИКОВА Светлана Михайловна

город Санкт-Петербург

Сават

БУЛАНОВ Сергей Олегович
КНЯЗЕВ Вячеслав Михайлович

Министр В.Л. Мутко